'^â/m€(/}ici cia^ ̂ ^tâ/?tcca^ ̂ ^oÁtea/í^íco cie

^á^do de (^ã^e id^cctde

ide

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

encaminhar AO
executívc

qo

DATA /

^'iUMíCíPAL

OcNTP

INDICAÇÃO
3013

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila Sônia, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua José da Costa Monteiro de fronte ao
n°1438, no local se formou um grande buraco que pode vir
a danificar veículos que por ali trafegam podendo também
causar acidentes.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências,
(segue as fotos em anexo)

Sala Emancipador Oswáíd^Toschi, 09 dezembro 2019

Mkr
ot

Áhíôríío de Sousa

(Marqulnhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Q/4(uniC'i^utlda ̂ d^^oca ̂^aÂte<i/}^ta^ de ̂ %'eUa ̂^^<amelea/rna/)^

s»

A

' }':'^-..I 4" iVV í'' '''llll • .I whW
MH' :^rm-1

\

'■ *. - '• • ,♦ i.***; í^-; .% J < V ■ 'V j'¥ íi
•'iV.' •"• • ' 'V""\' t'.'.! ' ,', '
L- • -í •'■ " * ', . (t . ,.f

- r.

gKM'l

> '^-y i'- •¥■ '

V,;- ./ v:-#;:4. ,

'r-c'

-' l

#/

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br